
                                  1 / 2 

 
 

COMUNE DI SANSEPOLCRO 
 

 
 

 

          

 

Numero Registro Generale Determina N. 122 del 27-02-2016 

  

Provenienza Ufficio  Attività Produttive 

 
 
OGGETTO: Approvazione graduatorie Fiera di Mezzaquaresima settore E anno 2016 

 

IL RESPONSABILE 

 

VISTO il bando pubblicato in data 13/1/2016 per l’assegnazione dei posti di vendita nelle aree 

espositive  della Fiera di Mezzaquaresima anno 2016 approvato con determina del Dirigente 

dell’Unione Montana dei Comuni della Valtiberina Toscana n. 17 del 13/1/2016; 

RICHIAMATO il Regolamento Comunale approvato con deliberazione C.C. n. 111 del 29.09.1998 

e successive modifiche; 

RICORDATO che il bando prevede l’assegnazione di n. 9 posti nella zona di Porta Romana per 

collocarvi piccolo artigianato e prodotti del proprio ingegno; 

RICHIAMATO tuttavia il punto 1 dello stesso bando e verificato che il numero degli spazi 

concedibili alla data di redazione del presente atto può essere, sia pure di poco, elevato; 

VALUTATO che tale possibilità permetterà di arricchire l’area con un numero maggiore di attività 

migliorando l’offerta e permettendo a tutti i richiedenti di partecipare alla manifestazione; 

RITENUTO tuttavia di disporre che gli spazi ulteriori rispetto ai 9 previsti non possano superare la 

dimensione di mt. 3x3  al fine di mantenere la percorribilità della strada e debbano essere collocati 

in modo tale da non creare intralcio alle attività presenti nell’area in questione; 

PRESO ATTO della graduatoria formata nel rispetto dei criteri stabiliti con  il bando citato e 

ritenuto di approvarla; 

 

DETERMINA 

  

di approvare la graduatoria, individuata come allegato A, per l’assegnazione dei posti nel settore E 

dell’area espositiva dedicata al piccolo artigianato e prodotti del proprio ingegno dando atto che, per 

le motivazioni espresse in premessa, tutti gli operatori in graduatoria otterranno l’assegnazione di 

posto nel rispetto delle dimensioni previste dal bando citato  

  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Dr. Piccini Maria Antonella 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                  2 / 2 

 

ALLEGATO  A 

 

FIERE DI MEZZAQUARESIMA 2016 

GRADUATORIA OPERATORI SETT. E PORTA ROMANA 

 

 

 

 

1° LA BOTTEGA DEL PETALO P.I. 17 18-gen 

2° GUERRIERI PAOLA P.I. 6 20-gen 

3° DORI MARTINA P.I. 5 08-feb 

4° NICOLAU MARIANA P.I. 4 18-feb 

5° BENNATI ILARIO P.I. 2 17-feb 

6° BURBI SARA P.I. 1 04-feb 

7° CANARGIU SANDRA P.I. 0 15-gen 

8° PROIETTI SILVESTRI MARIKA P.I. 0 08-feb 

9° GHIGI MARIALUISA    8 05-feb 

10° BELLA LAURA   7 21-gen 

11° PICCHIONE CLAUDIA   6 11-feb 

12° GIORNI CARLA   0 14-gen 

13° TATOMIR MIRELA VIKI   0 21-gen 

 

 

 

 

 


